immobiliare per aderenza verticale e affaccio diretto con terrazzo terraneo esclusivo, per 

distacco con corte terranea comune ad Ovest per sola aderenza orizzontale con altra unità 

immobiliare, per aderenza orizzontale e affaccio diretto con cassa scala e ballatoio comune;   

Prezzo di riferimento – Valore d’asta lotto unico: € 80.437,50  (euro 

ottantamilaquattrocentotrentasette/50) 

Offerta minima: € 60.328,12 ( euro sessantamilatrecentoventotto/12) 

(pari al 75% del prezzo di riferimento) 

LOTTO DUE: piena ed intera proprietà magazzino-locale deposito in sottotetto – mansarda 

non abitativa,  al 4° piano sito in Caiazzo (CE) via Selvetelle (via Madonna delle Grazie snc), 

identificato in NCEU, Comune di S.

[...]

terraneo esclusivo, per distacco con corte terranea comune, ad Ovest per sola aderenza 

orizzontale con altra unità immobiliare, per aderenza orizzontale e affaccio diretto con cassa 

scala e ballatoio comune; 

Prezzo di riferimento – Valore d’asta lotto unico: € 39.375,00 ( euro 

trentanovemilatrecentosettantacinque/00) 

Offerta minima: € 29.531,25 (euro ventinovemilacinquecentotrentuno/25) 

(pari al 75% del prezzo di riferimento) 

LOTTO TRE: piena ed intera proprietà di autorimessa al piano S1 sito in Caiazzo (CE) via 

Selvetelle (via Madonna delle Grazie snc), identificato in NCEU, Comune di S. Maria Capua 

Vetere-CE al foglio 20, p.lla 5289, sub 31, Cat.

[...]

56.81; 

Confina a Nord per aderenza e affaccio diretto, a Est per aderenza e affaccio diretto con  

a Sud per aderenza e affaccio diretto ad Ovest per aderenza e affaccio diretto con p.lle terreni 

Prezzo di riferimento – Valore d’asta lotto unico € 9.843,75 (euro 

novemilaottocentoquarantatre/75) 

Offerta minima: € 7.382,81 ( euro settemilatrecentottantadue/81) 

(pari al 75% del prezzo di riferimento) 

I beni oggetto di stima sono occupati dal debitore esecutato unitamente al proprio nucleo 

familiare.    

L’immobile in vendita risulta, comunque, più dettagliatamente descritto nella certificazione